
189 del 06.10.2015 

  

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 Il sottoscritto dichiara che copia della presente deliberazione, ai sensi del 

vigente statuto consortile, è stata pubblicata all’albo consorziale, in Chieti, in modo 

consecutivo, dalle ore        10,00   del giorno     09.10.2015          alle ore         10,30                

del giorno 14.10.2015 

Chieti, lì 14.10.2015 Il Capo Ufficio Atti e Contratti 

                                                                 f.to(Sig.ra Maria Simone)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CONSORZIO DI BONIFICA CENTRO 
Bacino SALINE - PESCARA - ALENTO – FORO 

C H I E T I 

D.G.R.A. n° 801 del 07/04/1997 
 

 

Delibera di Deputazione Amministrativa n°  189    del  06.10.2015. 

 

OGGETTO:   Personale: liquidazione straordinari, reperibilità e rimborsi chilometrici 

dipendenti mese di giugno, luglio e agosto  2015. 

 

 

 

 L’anno duemilaquindici, il giorno sei (06) del mese di ottobre (10) in Chieti, alle 

ore 16.00 presso il Consorzio di Bonifica intestato sito in Via Gizio n. 36, nella sala delle 

riunioni della sede dello stesso Consorzio – a seguito di convocazione a mezzo 

raccomandata prot. n. 10371 del 02.10.2015 si è riunita la Deputazione Amministrativa 

con l’intervento dei Signori 

 

   Presente Assente 

1 Roberti Roberto Presidente x  

2 Carota Palmiro Vice Presidente x  

3 De Francesco Valerio Membro x  

4 Di Sipio Vincenzo Paolo Membro x     

5 Palozzo Bruno Membro x     

 

 

 

 

IL COLLEGIO REVISORI 

DEI CONTI 

   

1 Barbetta Giovanni  Presidente C.R.C. x     

2 Serra Michele  Membro C.R.C. x  

3 Colonna Gildo Fabio  Membro C.R.C.  x  

 

 Assiste il Direttore Ing. Tommaso Valerio. 

 Il Presidente costata che sono presenti n. 5 membri su 5, dichiara valida la 

seduta ed invita a passare all’o.d.g. 

 Assiste con funzioni di Segretario verbalizzante la Sig.ra Maria Simone.  

 

Sul punto n.  8    all’odg   

La Deputazione  

 

Visti gli elenchi, allegati al presente atto per farne parte integrale e sostanziale, 

predisposti dall’Ufficio Personale relativi al lavoro straordinario, al rimborso 

chilometrico e alla reperibilità del personale dipendente effettuati nei mesi di giugno, 

luglio e agosto 2015 nei totali di seguito riportati: 

 

 



           Giugno              Luglio                Agosto  

- straordinario € 20.341,12 € 19.824,72 17.199,59  

- rimborsi trasferte e missioni € 3.588,90 € 3.775,44 2.448,81  

- reperibilità €          7.959,49 €          7.665,64          8.234,07 

 Totale € 31.889,51 € 31.265,80 27.882,47  

 

 Viste le relazioni del Capo Settore Impianti, dr. Andrea De Luca e del Capo 

Settore Impianti Irrigui, P.I. Fabio Cattafesta di regolarizzazione delle prestazioni 

straordinarie svolte dai dipendenti dei relativi settori; 

 Preso atto che gli straordinari, trasferte e reperibilità sono stati già inseriti sulla 

retribuzione dei mesi di luglio, agosto e settembre 2015 e liquidati rispettivamente: 

stipendio luglio con mandati nn. 980, 977 e 976 del 23.07.2015;  

stipendio agosto con mandati nn. 1159,1156 e 1155 del 20.08.2015; 

Stipendio settembre  con mandati  nn.  1310,1309 e 1306 del 22.09.2015; 

Visti i pareri al riguardo espressi dai competenti uffici dell’Ente, allegati alla 

presente delibera; 

 Richiamata la delibera del Consiglio dei Delegati n. 18 del 10.12.2014 di 

approvazione del Bilancio relativo all’esercizio finanziario 2015; 

 Con i poteri di cui all’art. 28 dello Statuto consorziale nonché con voti unanimi 

espressi nei modi previsti dall’art. 45 dello statuto stesso; 

  

D E L I B E R A 

 

1) di ratificare lo svolgimento dello straordinario effettuato dai dipendenti consortili, 

dei rimborsi per trasferte e missioni e della reperibilità effettuata dal personale 

dipendente nei mesi di giugno, luglio e agosto 2015, di cui agli elenchi che si 

allegano al presente atto per farne parte integrale e sostanziale, e alle note dei 

Capi Settore P.I. Fabio Cattafesta e dott. Andrea De Luca, liquidati con le 

retribuzioni dei mesi di luglio, agosto e settembre 2015 con rispettivi mandati nn.                   

980, 977 e 976 del 23.07.2015; nn. 1159, 1156 e 1155 del 20.08.2015; nn. 1310, 

1309 e 1306 del 22.09.2015;      

2) di prendere atto che la spesa di cui alla presente delibera è stata imputata come di 

seguito: 

- quanto ad € 20.341,12; € 19.824,72 ed € 17.199,59 relative  allo 

straordinario al Capitolo 67 denominato “Poste correttive delle entrate e 

sopravvenienze passive”; 

- quanto ad € 3.588,90 ed € 3.775,44 al Cap. 13 denominato “Indennità e 

rimborso spese per missioni”; € 2.448,81 al Cap. 67 denominato  “Poste 

correttive delle entrate e sopravvenienze passive” relative al rimborso 

chilometrico, trasferte e missioni; 

- quanto ad € 7.959,49, €  7.665,64 ed  €  8.234,07 relative alla reperibilità al 

Capitolo 11 denominato “Indennità di reperibilità” 

 tutti del Bilancio di Previsione consortile 2015. 

 

Letto, approvato e sottoscritto.- 

 

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE  

f.to(Maria Simone) f.to(Roberto Roberti) 

 

   

 

 

 


